[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	20 мая 2021 года
	№ 12

О внесении изменений в решение МС МО г. Петергоф от 14.11.2013 г. № 87 «Об утверждении Положения «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, должности которых включены в соответствующие перечни, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования город Петергоф и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» с изменениями, внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 15.03.2018 г. № 24, от 27.09.2018 г. № 66, от 21.10.2020 г. № 35
       В целях приведения решения МС МО г. Петергоф от 14.11.2013 г. № 87 «Об утверждении Положения «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, должности которых включены в соответствующие перечни, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования город Петергоф и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» с изменениями, внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 15.03.2018 г. № 24, от 27.09.2018 г. № 66, от 21.10.2020 г. № 35, в соответствие с действующим законодательством
  Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в решение МС МО г. Петергоф от 14.11.2013 г. № 87 «Об утверждении Положения «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, должности которых включены в соответствующие перечни, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования город Петергоф и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» с изменениями, внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 15.03.2018 г. № 24, от 27.09.2018 г. № 66, от 21.10.2020 г. № 35, следующее изменение:

1.1. Подпункт «г» пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового постоянного комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Прокофьева Ю.В.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

А.В. Шифман